
e-mail : ias.lodz@mf.gov.pl • www.gov.pl/ias-lodz/
Izba Administracji Skarbowej w Łodzi, al. Kościuszki 83, 90-436 Łódź

Izba Administracji Skarbowej w Łodzi
             

Łódź, 29 lipca 2025 roku
UNP: 1001-25-124058

Sprawa:             Postępowanie na zakup amunicji

Znak sprawy:    1001-ILL-2.220.34.2025.3

Kontakt:             Karolina Wojańska
                            tel. 42 28 99 754
                            e-mail: karolina.wojanska@mf.gov.pl

Wyjaśnienia do zapytania ofertowego na dostawę amunicji 

Zamawiający – Izba Administracji Skarbowej w Łodzi udziela wyjaśnień do pytań złożonych 
w postępowaniu o udzielenie zamówienia na dostawę amunicji dla Łódzkiego Urzędu Celno-
Skarbowego w Łodzi w podziale na części:

Pytanie 1:
„Czy Zamawiający dopuści do postępowania amunicję odporną na działanie w temperaturze -

20 do +40 stopni Celsjusza? Wykonawca swoją prośbę motywuje wskazanym przez 

Zamawiającego w Opisie Przedmiotu Zamówienia (zał. nr 1 do Zaproszenia) standardem C.I.P 

amunicji określonym przez Producenta”

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, że dopuszcza do postępowania amunicję odporną na działanie w 

temperaturze – 20 do + 40 stopni Celsjusza.

Pytanie 2:

„Zamawiający w przedstawionym projekcie umowy wskazał w par. 4, pkt 3 termin 21 dni na 

wymianę wadliwego przedmiotu umowy na wolny od wad. Czy Zamawiający zgodzi się na 

wydłużenie terminu do 30 dni ze względu na konieczność sprowadzenia amunicji od 

zagranicznego Producenta”

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, że wydłuża termin wskazany w projekcie umowy w § 4, pkt 3 do 30 dni.

Zapis otrzymuje brzmienie:

„Załatwienie reklamacji, o której mowa w poprzednim ustępie, będzie następować poprzez:

http://www.gov.pl/ias-lodz/


e-mail : ias.lodz@mf.gov.pl • www.gov.pl/ias-lodz/
Izba Administracji Skarbowej w Łodzi, al. Kościuszki 83, 90-436 Łódź

wymianę wadliwego przedmiotu umowy na wolny od wad – na koszt Wykonawcy.

Czas naprawy gwarancyjnej, wynosi 30 dni.”

Pytanie 3:

„Czy Zamawiający zgodzi się na zredukowanie kar umownych wskazanych w par. 5 

przedstawionego projektu umowy na kolejno: pkt 1:

ppkt 1:7,5 % 

ppkt 2:0,5%, 

ppkt 3: 0,5%

Wykonawca swoją prośbę motywuję dużą wartością proponowanego asortymentu.”

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, że nie zgadza się na zmianę kar umownych w § 5 przedstawionego 

projektu umowy.

Pytanie 4:

„Wykonawca zwraca się z uprzejmą prośbą o doprecyzowanie zapisów projektu umowy. Co 

Zamawiający ma na myśli wskazując w par. 5, pkt 1, ppkt 2 i 3 „1% maksymalnej wartości 

[...]"? Zamawiający wskazuje na wartość netto czy brutto oraz co znaczy „maksymalnej"?

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, że w § 5 pkt 1 ppkt 2 i 3 -  maksymalna wartość dostawy to maksymalna 

wartość brutto.

Pytanie 5:

„W nawiązaniu do par.5, pkt 1, ppkt 2 i 3 Wykonawca zwraca się z uprzejmą prośbą o 

wskazanie górnego limitu naliczanych kar dziennych”

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, że nie przewiduje dziennego limitu kar. Wysokość kar o których mowa

 w § 5 pkt 1 ppkt 2 i 3 będzie zależna od wartości niezrealizowanej dostawy.

Pytanie 6:

„Wykonawca zwraca się z uprzejma prośbą o doprecyzowanie zapisów par. 5, pkt 2 projektu 

umowy. Czy zapis ten interpretuje się jako podwójne naliczanie kar - za niedostarczenie i za 

odstąpienie np. z tyt. niedostarczenia?”

http://www.gov.pl/ias-lodz/


e-mail : ias.lodz@mf.gov.pl • www.gov.pl/ias-lodz/
Izba Administracji Skarbowej w Łodzi, al. Kościuszki 83, 90-436 Łódź

Odpowiedź:

Kary umowne, o których mowa w niniejszym paragrafie, będą naliczane niezależnie od siebie, 

i łączna maksymalna wysokość kar umownych, które może dochodzić Zamawiający nie może 

przekroczyć 20 % kwoty, o której mowa w § 3 ust. 1.

                     Z upoważnienia 
Dyrektora Izby Administracji Skarbowej w Łodzi

     Naczelnik Wydziału
                    Paweł Retkiewicz

/podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym/

Kwalifikowany podpis elektroniczny ma skutek prawny równoważny podpisowi własnoręcznemu.
(ROZPORZĄDZENIE PARLAMENTU EUROPEJSKIEGO I RADY (UE) NR 910/2014 z dnia 23 lipca 2014 r. w sprawie identyfikacji 
elektronicznej i usług zaufania w odniesieniu do transakcji elektronicznych na rynku wewnętrznym oraz uchylające dyrektywę 
1999/93/WE, Artykuł 25, Skutki prawne podpisów elektronicznych:
1. Podpisowi elektronicznemu nie można odmówić skutku prawnego ani dopuszczalności jako dowodu 

w postępowaniu sądowym wyłącznie z tego powodu, że podpis ten ma postać elektroniczną lub że nie spełnia wymogów 
dla kwalifikowanych podpisów elektronicznych.

2. Kwalifikowany podpis elektroniczny ma skutek prawny równoważny podpisowi własnoręcznemu.
3. Kwalifikowany podpis elektroniczny oparty na kwalifikowanym certyfikacie wydanym w jednym państwie członkowskim 

jest uznawany za kwalifikowany podpis elektroniczny we wszystkich pozostałych państwach członkowskich.)”.

Informacje o przetwarzaniu danych osobowych

Ogólną klauzulę informacyjną, która dotyczy przetwarzania danych osobowych znajdą Państwo na stronie 
Biuletynu Informacji Publicznej www.gov.pl/ias-lodz/ w zakładce Organizacja – Ochrona Danych Osobowych 
oraz na tablicach informacyjnych w siedzibie Zamawiającego: al. Kościuszki 83, 90-436 Łódź.

http://www.gov.pl/ias-lodz/
http://www.gov.pl/ias-lodz/

		2025-07-29T13:09:09+0200




